bulunmayı değil, zarar kastı bulunsun ya da bulunmasın26, hu-
kuka aykırı davranışın kasten (iradî olarak) yapılmış olmasını ifade etmek
22 el-Merğînânî, c. X, s. 343.
23 Zeynuddîn b. İbrâhîm b. Muhammed İbn Nuceym, el-Bahru’r-Râik Şerhu Kenzi’d-

Dakâik, I-IX, Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye, Beyrut 1418/1997, c. IX, s. 117. Ayrıca bkz.
Muhammed b. Alî b. Abdirrahmân b. Muhammed el-Haskefî, ed-Durru’l-Muhtâr
Şerhu Tenvîri’l-Ebsâr, Thk. Abdulmun’ım Halîl İbrâhîm, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye,
Beyrut 1423/2002, s. 717.

24 دَ إنْسَانٌ إلْقاَءَ نفَْسِهِ فيِ (وَلَ يعُْتبَرَُ التَّسَبُّبُ إذَا طرََأتَْ الْمُباَشَرَةُ عَليَْهِ كَمَنْ حَفرََ بئِْرًا فيِ الطَّرِيقِ فتَعََمَّ
.bkz. es-Serahsî, c. XXV, s. 202 الْبئِْرِ ، وَألَْقاَهُ فيِهِ غَيْرُهُ لَ يكَُونُ عَلىَ الْحَافرِِ شَيْءٌ)

25 el-Merğînânî, c. X, s.